Nie powoduje bólu w żołądku, ani mdłości, ani biegunki.

Reprezentant na Królestwo Polskie: H. Mendelssohn, Warszawa, Leszno, 12.

Komitet Nadzorczy Piotrkowskiego Towarzystwa Kredytowego Miejskiego

zaprasza pp. pełnomocników tegoż Towarzystwa na zwyczajne zgromadzenie odbyć się mające w dniu 27 (14) grudnia r. 1905 o godzinie 4-ej po południu w lokalu Towarzystwa.

Przedmiotem obrad będą:

- 1) Zatwierdzenie programu działalności Towarzystwa.
- 2) Rozpoznanie i zatwierdzenie sprawozdania z czynności Towarzystwa za rok 1904/5 oraz budżetu na rok 1905/6.